АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОКЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09.01.2024 г.                                                                                          № 8/1

О назначении ответственного  по обмену оперативной информацией с ЕДДС
Алексеевского муниципального района Волгоградской области

В целях оперативного информирования, реагирования на возникновение или
угрозу чрезвычайной ситуации и других проишествий и принятию мер по их
предотвращению и ликвидации,в целях обмена информацией с ЕДДС
Алексеевского муниципального района Волгоградской области

1. Назначить ответственного должностного сотрудника администрации
Поклоновского сельского поселения  по обмену оперативной информацией
с ЕДДС Алексеевского муниципального района Волгоградской области
главу Поклоновского сельского поселения Соловьеву Галину Васильевну.

2. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Поклоновского
Сельского поселения                                                       Г.В.Соловьева

	РАСПОРЯЖЕНИЕ